

Już teraz muszą myśleć o swojej przyszłości

data aktualizacji: 2020.03.06 autor: Joanna Młynarczyk



(fot. Joanna Młynarczyk)

Za nieco ponad dwa miesiące napiszą maturę i opuszczą mury swoich szkół. Większość szukać będzie miejsca dla siebie na wymarzonych uczelniach i szkołach wyższych. W swoje progi, na Dzień Maturzysty, zaprosiła Państwowa Uczelnia im. Stefana Batorego. Ofertę edukacyjną szykują pozostałe szkoły wyższe z regionu, a także szkoły średnie. Z ich ofertą będzie można zapoznać się na targach w Skierniewicach.

Już po raz kolejny, w Skierniewicach odbył się Dzień Maturzysty, zorganizowany przez Państwową Uczelnię im. Stefana Batorego. Młodzież z miasta oraz okolicznych miejscowości miała okazję obejrzyć siedzibę uczelni, pracownie i laboratoria, a także zapoznać się z ofertą na nowy rok akademicki. Poza prezentacjami i prelekcjami, w programie spotkania znalazły się również warsztaty dla przyszłych studentów. A już we wtorek (10.03), podczas targów edukacyjnych w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Skierniewicach przy ul. Pomologicznej 8, poznać będą mogli oferty innych szkół wyższych z regionu. Dzień później (11.03) ofertę edukacyjną, również w hali OSiR, będą mieli okazję poznać ósmoklasiści.

- Zaprezentują się wszystkie szkoły ponadpodstawowe ze Skierniewic, ale też z Łowicza i okolic, w sumie 25 wystawców - informuje Urszula Bilka, kierownik Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, organizator targów skierowanych do ósmoklasistów.

Po raz pierwszy swoje stoisko zorganizuje liceum plastyczne z Łodzi.

- Zaprosiliśmy ich, bo nie mamy w Skierniewicach szkoły artystycznej, a utalentowanej plastycznie młodzieży nie brakuje. Nie mając pożądanego kierunku w ofercie lokalnych szkół szukają szkoły poza miastem - tłumaczy.

Na 25 stoiskach, szkoły zaprezentują kierunki kształcenia, a także sukcesy i osiągnięcia. Będzie także możliwość wzięcia ulotek. Będą pokazy fryzjersko-kosmetyczne i jak zwykle niespodzianki dla młodzieży.

Dni otwarte w skierniewickich szkołach:

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 - 11 marca od godz. 10

Zespół Szkół Zawodowych nr 2 - 11 marca od godz. 9

Zespół Szkół nr 4 - 7 kwietnia od godz. 9.30

Zespół Szkół nr 3 - 18 kwietnia w godz. 10 - 14

Liceum Ogólnokształcące im. B. Prusa - 23 kwietnia w godz. 14 - 19

Klasyczne Liceum Ogólnokształcące im. Ks. S. Konarskiego - 24 kwietnia
w godz. 16.30 - 19.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/34862-juz-teraz-musza-myslec-o-swojej-przyszlosci>